Contratacao de pessoajuridica para fornecimento de combustiveis para o veiculo

a servi9O do programa SIMC no municipio de Ituiutaba-MG. Empresa: Auto Posto

Paulino e Filho Ltda, CNPJ nO O2,96l.363/0001-19. Fundamento: art. 24, II, da Lei

Federal nO 8.666/1993. Valor co虹ratado: R$ 6.298,00 (Seis mil duzentos e noventa e oito

reais). RATIFICO a referida dispensa para produ辞o da eficdeia necessdria. Uberlandia,

10 dejunho de 2020. Lindomar Amaro Borges - Presidente.

CIDES - RATIFICACÅo DE DISPENSA: Processo nO O6/2019, Dispensa O5/2019.

O寄eto: Åquisi9fo de pe9aS Para reParOS meC紅icos no veiculo cedido ao prQjeto SIMC

[...]

6leo de motor, 01 unid.

甜tro de 61eo, 01 unid.甜tro de ar motor, 01 unid filtro de combustivel e Ol unid. jmta

escapamento. Empresa: Marcos Ferreira Da Cunha ME, CNPJ nO 17,285.183/0001-3 1"

Fundamento: art. 24, II, daLei Fede「al nO 8.666/1993. Valor contratado: R$ 196,00 (CentO

e noventa e seis reais). RATIF工CO a referida dispensa para produ9執o da eficacia

necess紅ia. Uberl急ndia, 19 de junho de 2020. Lindomar Amaro Borges - Presidente.

> FOI FIRMADO CONTRATO ADMINESTRATIVO;

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTACÅo DE SERVICOS NO o4/2020

FIRMADO ENTRE O CONS6RCIO両BLICO ENTERMUNICIPAL DE